
    
    
    

	
		
                    
                        
                            

                        
			Asociace renovátorů tonerů, z.s.

			
			
			
                    
                
                

            

					

                    

		

		
                    
			Menu
			Skip to content
				Asociace
	Správný toner
	Ekologie
	Zdraví
	Kvalita
	Patenty
	Cirkulární ekonomika
	Zpravodajství
	Kontakt


                    

		

			

	
	
		

			
				
					This is somewhat embarrassing, isn’t it?

				

				
					It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

					
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
				

			

		

	


	

	
                
                        
                
                    Aby Vám nic neuteklo – přihlaste se k odběru nových článků!



    Emailová adresa: *
    
    	
    
    
    
    
        
    
    





    
    
    
    

    
        
    
 

				

Kdo jsme

Asociace renovátorů tonerů, z.s. je sdružením firem a osob zapojených do renovací tonerových a/nebo inkoustových kazet pro tiskárny a kopírovací zařízení.



	

Co je náš úkol

Hlavním úkolem je snižování tvorby odpadů a negativních dopadů na životní prostředí importem a prodejem tonerových kazet neumožňujících jejich následnou renovaci.



	

Kdo může být členem

Členy Spolku se mohou stát primárně osoby, provozující řádnou činnost v oblasti renovace tonerových a/nebo inkoustových kazet využívaných v tiskových a kopírovacích zařízeních.



	

Kdo nesmí být členem

Členové nesmí zejména realizovat výrobu, dovoz či prodej tonerových kazet, neumožňujících jejich následnou renovaci; výrobu, dovoz či prodej tonerových a/nebo inkoustových kazet porušujících patentovou ochranu platnou v České republice;  provádět neúplnou renovaci toneru a/nebo inkoustové kazety, při které nelze garantovat životnost.









		                

            

                          
            
                
                    2024 - Asociace renovátorů tonerů, z.s.
                    	Seznam členů
	Staňte se členy
	Stanovy
	Osobní údaje a cookies
	RSS
	


     
                

      
	






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










				
						
